5.1. 

ITEM DESCRIÇÃO UM QTD. VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 
1 Esteiras não motorizadas para 

transporte de volumes 
Un 26 3.100,00 80.600,00 

5.2. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em R$  
80.600,00 (oitenta mil e seiscentos reais).  

6.  RESPONSABILIDADES DO LICITANTE VENCEDOR 

O licitante vencedor fica obrigado a entregar o material deste Termo de Referência, não se 
admitindo quaisquer modificações sem a prévia autorização da Presidência da República. 

7.RECEBIMENTO DO MATERIAL

[...]

5.1. 

ITEM DESCRIÇÃO UM QTD. VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

1 Esteiras não motorizadas para 
transporte de volumes 

Un 26 3.100,00 80.600,00 

5.2. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em R$  
80.600,00 (oitenta mil e seiscentos reais).  

6. RESPONSABILIDADES DO LICITANTE VENCEDOR 

O licitante vencedor fica obrigado a entregar o material deste Termo de Referência, não se 
admitindo quaisquer modificações sem a prévia autorização da Presidência da República. 

7.RECEBIMENTO DO MATERIAL